



IMPORTADORA BILINGUAL SPA
IMPORTACIÓN, DISTRIBUCIÓN Y COMERCIO DE
PROD. DEPORTIVOS Y EDUCATIVOS Y FERRETERIA
Avenida Vicuña Mackenna 1416, piso 2 - Ñuñoa
Teléfono: 223431183
Ventas@ImportadoraBilingual.cl
www.ImportadoraBilingual.cl

RUT: 76.098.804-9
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 20.423
S.I.I. NUNOA

Señor(es) : CORP. MUNICIPAL DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA		Patente : ---		
Dirección : AVENIDA BERNARDO O'HIGGINS 1155 VILLA CHICA		Bodega de salida : BODEGA CENTRAL		
Comuna : CALAMA		Ciudad : CALAMA		Giro : EDUCACION Y SALUD
Condiciones : Credito 30 días		Vencimiento: 23/08/2024		RUT : 70.954.900-6
		Fecha : 24/07/2024		
Documento de Ref. : Razón de Ref. :		Folio de Ref. :		Fecha de Ref. :
Guía de Despacho		-2.813		11/07/2024
Orden de Compra		202400001480		11/07/2024
CODIGO	CANT.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
BOXE-GUA-BUT-14OZ-AZU	4	GUANTES DE BOXEO 14 OZ BUTEN MODELO AZUL	20.976,00	83.904
BOXE-CAB-BUT-AZUL-S__	4	CASCO CABEZAL DE BOXEO MARCA BUTEN TALLA S (AZUL / ROJO)	27.387,00	109.548
SPOR-ARC-SYS-CARR-BAL	4	CARRO TRANSPORTADOR DE BALONES 70X70X90 (CON RUEDAS) S05654	343.396,00	1.373.584
PELO-VOL-NAC-MIKA-330	20	BALON VOLEIBOL ENTRENAMIENTO MARCA MIKASA V330	39.295,00	785.900
PELO-FUT-NAC-AXIS-N_5	20	BALÓN DE FUTBOL MARCA TRAIN MODELO AXIS N°5	15.480,00	309.600
00001TAB-CNC-SETN-PGN	6	SET DE AJEDREZ VINILO PGN (INC: TABLERO VINILO 51CM NEGRO - PIEZAS PGN Y BOLSO PARA TRANSPORTAR)	12.732,00	76.392
AJED-REL-DGT-1001-NEG	6	RELOJ DE AJEDREZ MARCA DGT MODELO 1001 COLOR NEGRO	25.555,00	153.330
TACA-TAC-NAC-REFO-MUN	3	TACA TACA REFORZADO (145X93X90)	306.639,00	919.917
PING-PAL-FIS-236A-INI	10	SET DE PING PONG MARCA DOBLE FISH 236 A DE INICIACIÓN (INCLUYE 2 PALETAS, 3 PELOTAS Y 1 ESTUCHE)	12.732,00	127.320
RETE-RED-RET-VOLE-090	2	MALLA VOLEIBOL 9.5X1.07 MT. INCLUYE CABLE DE ACERO LA RETE P090	91.505,00	183.010
Otros	20	Balon de Basquetbol N° 7	24.639,00	492.780
CUENTA DEPOSITO	1	Cuenta corriente n° 5620741 Banco Estado RUT 76098804-9 y enviar comprobante al email pagos@importadorabilingual.cl	0,00	0
GLOSA	1	MEMO SEP N° 1003 ORD N° 080 LICEO ELUTERIO RAMIREZ MOLINA	0,00	0
		Son cinco millones cuatrocientos noventa y dos mil ciento ochenta y nueve		



Timbre Electrónico SII

Res. 25 del 27/02/2014 - Verifique documento: www.sii.cl
Documento generado por www.laudus.cl

A-25

SUBTOTAL :	4.615.285
DESCUENTOS :	
NETO :	4.615.285
IVA 19% :	876.904
TOTAL :	5.492.189

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001480 A 202400001480

Fecha Emisión : 19/06/2024 A 19/06/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400001480	76098804-9	2024001473	19/06/2024	99			
4012005	MALLA VOLEIBOL CON CABLE DE ACERO LA RETE P090,						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			2	183,010	34,772	217,781
4012407	GUANTES DE BOXEO 14 OZ BUTEN MODELO AZUL, ID						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			4	83,904	15,942	99,846
4012408	CASCO CABEZAL DE BOXEO TALLA S (AZUL/ROJO), IDE						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			4	109,548	20,814	130,362
4012410	BALÓN VOLEIBOL ENTRENAMIENTO MARCA MIKASA						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			20	785,900	149,321	935,221
4012411	BALÓN DE BASQUETBOL DE ENTRENAMIENTO						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			20	492,780	93,628	586,408
31002011	BALÓN DE FÚTBOL MARCA TRAIN MODEL AXIS N° 5, ID						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			20	309,600	58,824	368,424
31002012	SET DE AJEDREZ VINOLO NEGRO CON PLACAS TAMAÑO						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			6	76,392	14,514	90,906
31002013	RELOJ DE AJEDREZ MARCA DGT MODELO 1001 NEGRO,						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			6	153,330	29,133	182,463
31002014	SET DE PING PONG MARCA DOUBLE FISH 236 A, ID						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			10	127,320	24,191	151,511
42001077	TACA TACA REFORZADO, ID DE PRODUCTO 7122231						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			3	919,917	174,784	1,094,701
42001078	CARRO TRANSPORTADOR DE BALONES CON RUEDAS,						
	0007038 LICEO A-25 ELEUTERIO RAMIREZ			4	1,373,584	260,981	1,634,565

Total Neto : 4,615,285
Total IVA : 876,904
Total : 5,492,189

Rut [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre Alfonso Ojeda

Entregado Conforme

Rut [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre Marcelo Segura

Recibido Conforme